
 

 
U s n e s e n í  

z 18. zasedání Zastupitelstva obce Těškovice,  
konaného dne 31. března 2025 

 
Zastupitelstvo obce Těškovice na svém zasedání 
  
1. V o l í  
 

2.  B e r e  n a  v ě d o m í  
1) zprávu o činnosti příspěvkové organizace Základní a Mateřská škola Těškovice 

2) bere na vědomí zprávy starosty a místostarosty obce, výborů a komisí 

 

3.  S c h v a l u j e  
1) poskytnutí finančního daru společnosti Linka bezpečí, z.s. ve výši 1.000 Kč 

2) poskytnutí finančního daru společnosti Nadační fond Petra Novotného, ve výši 5.000 Kč 

3) finanční úplatu za poskytování předškolního vzdělávání v Základní a Mateřské škole 

Těškovice, p.o. ve výši 400,- Kč/měsíčně za dítě, počínaje od 1.9.2025 

4) finanční úplatu za poskytování zájmového vzdělávání ve školní družině v Základní a 

Mateřské škole Těškovice, p.o. ve výši 300,- Kč/měsíčně za žáka, počínaje od 1.9.2025 

5) uzavření smlouvy o nájmu sportoviště Na Mečníku pro potřeby příspěvkové organizace 

6) uzavření dodatku č.1 ke smlouvě pro umístění Z Boxu 

7) navýšení poplatku pro společnost ECO textil na částku 5.000 Kč bez DPH za ks  

8) rozpočet obce Těškovice na rok 2025 v této výši:  příjmy 21 517 679,02 Kč; výdaje 

31 367 679,02 Kč; financování 9 850 000,- Kč 

9) střednědobý výhled rozpočtu obce Těškovice na období 2026-2027 

10) poskytnutí finančních darů fyzickým a právnickým osobám takto: 

Společenská složka Přidělený dar 
TTA – tenis Těškovice 35 000,00 Kč 
Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ 
Těškovice 33 000,00 Kč 

Klub seniorů 17 000,00 Kč 

Sbor dobrovolných hasičů Těškovice – Divadelní 
soubor Berani 39 000,00 Kč 

SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Těškovice 33 000,00 Kč 

Rybařský kroužek Hildegron 14 000,00 Kč 
ZAHRADKÁŘI TĚŠKOVICE Z.S. 21 000,00 Kč 

Tělovýchovná jednota Sokol Těškovice, z.s. 40 000,00 Kč 
Ladislav Langer – nohejbal 3 800,00 Kč 



 

11) stanovit předsedkyni zvláštního orgánů obce, která není členkou zastupitelstva 

obce, za výkon funkce odměnu ve výši 1 500,- Kč/měsíčně počínaje od 1.4.2025 

12) uzavření smlouvy o převodu vlastnictví vodovodní přípojky 

 

4.  P o v ě ř u j e  

1) starostu obce podpisem smluv definovaných v bodě 3 tohoto usnesení zastupitelstva obce 

 

5.  N e s c h v a l u j e 
 
 

6.  R u š í 
 

 
 
        …………………………………             

 

 
 

…………………………… 

           Starosta obce Těškovice 
           Ing. Martin SEDLÁK 

Místostarosta obce Těškovice 
Radomír HOZA 

 
 
 
 
Ověřovatelé usnesení 
 
Ivan LINDOVSKÝ 
 

 
………………………………………….. 

 
 
Bc. Marie LINDOVSKÁ 
 

 
………………………………………….. 

 
 


